

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 176/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 09/11/2023 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> Vale Comercial Ltda		<b>CPF/CNPJ:</b> 71.336.101/0001-86			
<b>E-mail:</b> editais@valecomercial.com.br		<b>Telefone:</b> (35) 3449-9950			
<b>Lote 3</b> Lote 3					
<b>Descrição Comprador</b>					
3 - PIPETA DE PLÁSTICO 3ML COM 500 UNIDADES					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PIPETA DE PLÁSTICO 3ML COM 500 UNIDADES		4,00	PACOTE	0,13	0,52
<b>Marca:</b> global trade		<b>Fabricante:</b> GLOBAL TRADE		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 5</b> Lote 5					
<b>Descrição Comprador</b>					
5 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES		720,00	LITRO	5,30	3.816,00
<b>Marca:</b> VIC PHARMA		<b>Fabricante:</b> VIC PHARMA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 7</b> Lote 7					
<b>Descrição Comprador</b>					
7 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM USO HOSPITALAR - ÁLCOOL ETÍLICO 70% (P/P) - EMBALAGEM DE 1 LITRO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM USO HOSPITALAR - ÁLCOOL ETÍLICO 70% (P/P) - EMBALAGEM DE 1 LITRO		2.400,00	UNIDADE	5,00	12.000,00
<b>Marca:</b> VIC PHARMA		<b>Fabricante:</b> VIC PHARMA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 8</b> Lote 8					
<b>Descrição Comprador</b>					
8 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM 96° GL					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM 96° GL		576,00	UNIDADE	6,49	3.738,24
<b>Marca:</b> PROLINK		<b>Fabricante:</b> PROLINK		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 21</b> Lote 21					
<b>Descrição Comprador</b>					
21 - EQUIPO COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO BYOS MODELO BYS 820					

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPO COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO BYOS MODELO BYS 820	2.000,00	UNIDADE	28,00	56.000,00
<b>Marca:</b> LIFEMED	<b>Fabricante:</b> LIFEMED		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 40</b> Lote 40				
<b>Descrição Comprador</b>				
40 - PINÇA PORTA AGULHA MÉDIA, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA PORTA AGULHA MÉDIA, AÇO INOX	3,00	UNIDADE	28,45	85,35
<b>Marca:</b> ABC	<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 52</b> Lote 52				
<b>Descrição Comprador</b>				
52 - TRICOTOMO - APARELHO PARA TRICOTOMIA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRICOTOMO - APARELHO PARA TRICOTOMIA	4,00	UNIDADE	0,85	3,40
<b>Marca:</b> MAXICOR	<b>Fabricante:</b> MAXICOR		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 64</b> Lote 64				
<b>Descrição Comprador</b>				
64 - PINÇA KELLY RETA 14 CM, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA KELLY RETA 14 CM, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	35,44	70,88
<b>Marca:</b> ABC	<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b>	
<b>Total de Vale Comercial Ltda</b>				<b>75.714,39</b>

<b>Fornecedor:</b> Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda		<b>CPF/CNPJ:</b> 16.589.779/0001-62		
<b>E-mail:</b> elsonoliveira@hl.ind.br		<b>Telefone:</b> (32) 99993-9163		
<b>Lote 56</b> Lote 56				
<b>Descrição Comprador</b>				
56 - CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX	7,00	UNIDADE	22,48	157,36
<b>Marca:</b> Marcatto Fortinox	<b>Fabricante:</b> Marcatto Fortinox		<b>Modelo:</b> Ref. 43000	
<b>Lote 60</b> Lote 60				
<b>Descrição Comprador</b>				
60 - PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA 16 CM, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA 16 CM, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	22,36	44,72
<b>Marca:</b> ABC Instrumentos	<b>Fabricante:</b> ABC Instrumentos		<b>Modelo:</b> codigo 0172	
<b>Total de Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda</b>				<b>202,08</b>

<b>Fornecedor:</b> HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI		<b>CPF/CNPJ:</b> 23.615.514/0001-57		
<b>E-mail:</b> vendashc@yahoo.com		<b>Telefone:</b> (32) 3015-7164		
<b>Lote 1</b> Lote 1				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - COLETORES PARA FEZES COM TAMPA, PÁ E CONSERVANTE PARASITOLÓGICO - MIF				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETORES PARA FEZES COM TAMPA, PÁ E CONSERVANTE PARASITOLÓGICO - MIF	3.500,00	UNIDADE	0,89	3.115,00
<b>Marca:</b> CRALPLAST	<b>Fabricante:</b> CRALPLAST	<b>Modelo:</b> CRALPLAST		
<b>Lote 6</b> Lote 6				
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - ÁLCOOL IODADO 1%				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁLCOOL IODADO 1%	60,00	LITRO	18,19	1.091,40
<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Fabricante:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> RIOQUIMICA		
<b>Lote 9</b> Lote 9				
<b>Descrição Comprador</b>				
9 - ÁLCOOL GEL 70° INPM ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS - GLICERINADO - EMBALAGEM DE 500 ML				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁLCOOL GEL 70° INPM ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS - GLICERINADO - EMBALAGEM DE 500 ML	120,00	FRASCO	5,70	684,00
<b>Marca:</b> ITAJA	<b>Fabricante:</b> ITAJA	<b>Modelo:</b> ITAJA		
<b>Lote 10</b> Lote 10				
<b>Descrição Comprador</b>				
10 - CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA -DERMO SUAVE TÓPICO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA -DERMO SUAVE TÓPICO	288,00	LITRO	7,09	2.041,92
<b>Marca:</b> VIC PHARMA	<b>Fabricante:</b> VIC PHARMA	<b>Modelo:</b> VIC PHARMA		
<b>Lote 11</b> Lote 11				
<b>Descrição Comprador</b>				
11 - CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	288,00	LITRO	17,99	5.181,12
<b>Marca:</b> VIC PHARMA	<b>Fabricante:</b> VIC PHARMA	<b>Modelo:</b> VIC PHARMA		
<b>Lote 13</b> Lote 13				
<b>Descrição Comprador</b>				
13 - DETERGENTE ENZIMÁTICO MANUAL IV				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DETERGENTE ENZIMÁTICO MANUAL IV	156,00	LITRO	20,00	3.120,00
<b>Marca:</b> KELLDRIN	<b>Fabricante:</b> KELLDRIN	<b>Modelo:</b> KELLDRIN		

**Lote 14**

Lote 14

**Descrição Comprador**

14 - ESCOVA DE ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2%

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2%	200,00	UNIDADE	2,28	456,00

Marca: VIC PHARMA

Fabricante: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

**Lote 15**

Lote 15

**Descrição Comprador**

15 - ÉTER

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÉTER	24,00	UNIDADE	30,00	720,00

Marca: ANTARES

Fabricante: ANTARES

Modelo: ANTARES

**Lote 16**

Lote 16

**Descrição Comprador**

16 - GEL ULT (GEL ECG) EMBALAGEM DE 1KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GEL ULT (GEL ECG) EMBALAGEM DE 1KG	40,00	UNIDADE	5,70	228,00

Marca: MULTIGEL

Fabricante: MULTIGEL

Modelo: MULTIGEL

**Lote 20**

Lote 20

**Descrição Comprador**

20 - PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO FPS 50 120G

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO FPS 50 120G	200,00	UNIDADE	21,40	4.280,00

Marca: TROL

Fabricante: TROL

Modelo: TROL

**Lote 26**

Lote 26

**Descrição Comprador**

26 - CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	18,90	94,50

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 29**

Lote 29

**Descrição Comprador**

29 - PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	21,98	109,90

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 31**

Lote 31

**Descrição Comprador**

**31 - PINÇA CHERON 24 CM, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA CHERON 24 CM, AÇO INOX	3,00	UNIDADE	77,21	231,63

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 32**

Lote 32

**Descrição Comprador****32 - PINÇA DENTE DE RATO, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA DENTE DE RATO, AÇO INOX	25,00	UNIDADE	18,20	455,00

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 34**

Lote 34

**Descrição Comprador****34 - PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM, AÇO INOX	4,00	UNIDADE	32,90	131,60

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 35**

Lote 35

**Descrição Comprador****35 - PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM, AÇO INOX	3,00	UNIDADE	32,90	98,70

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 36**

Lote 36

**Descrição Comprador****36 - PINÇA HARTMANN 14 CM**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HARTMANN 14 CM	2,00	UNIDADE	149,81	299,62

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 37**

Lote 37

**Descrição Comprador****37 - PINÇA KELLY CURVA 14 CM, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA KELLY CURVA 14 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	38,85	194,25

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ABC

**Lote 38**

Lote 38

**Descrição Comprador****38 - PINÇA KELLY RETA 14 CM, AÇO INOX**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA KELLY RETA 14 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	35,00	175,00

<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 45</b> Lote 45					
<b>Descrição Comprador</b>					
45 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM, AÇO INOX		10,00	UNIDADE	41,15	411,50
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 48</b> Lote 48					
<b>Descrição Comprador</b>					
48 - TESOURA CIRÚRGICA RETA PARA RETIRAR PONTOS 12 CM, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA CIRÚRGICA RETA PARA RETIRAR PONTOS 12 CM, AÇO INOX		13,00	UNIDADE	55,60	722,80
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 53</b> Lote 53					
<b>Descrição Comprador</b>					
53 - CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº 3, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº 3, AÇO INOX		12,00	UNIDADE	13,21	158,52
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 54</b> Lote 54					
<b>Descrição Comprador</b>					
54 - CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº 5, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº 5, AÇO INOX		1,00	UNIDADE	24,16	24,16
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 59</b> Lote 59					
<b>Descrição Comprador</b>					
59 - PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16 CM, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16 CM, AÇO INOX		2,00	UNIDADE	21,84	43,68
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 65</b> Lote 65					
<b>Descrição Comprador</b>					
65 - PINÇA KELLY RETA 16 CM, AÇO INOX					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA KELLY RETA 16 CM, AÇO INOX		1,00	UNIDADE	38,50	38,50
<b>Marca:</b> ABC		<b>Fabricante:</b> ABC		<b>Modelo:</b> ABC	
<b>Lote 69</b> Lote 69					

<b>Descrição Comprador</b>				
69 - TESOURA CIRÚRGICA FINA / ROMBA / RETA, 15 CM, AÇO INOX				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA CIRÚRGICA FINA / ROMBA / RETA, 15 CM, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	30,15	60,30
<b>Marca:</b> ABC	<b>Fabricante:</b> ABC	<b>Modelo:</b> ABC		
<b>Total de HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI</b>				<b>24.167,10</b>

Homologação Completa: 10 de Novembro de 2023, 39 de 39 lote(s).

Alto Jequitibá, 17 de Novembro de 2023.

---

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

---

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

---

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio